Администрация муниципального района

  «Тунгокоченский район»

Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 декабря 2021 года                                                                              №​​​​​ 534
с. Верх-Усугли

О признании утратившим силу Постановления администрации муниципального района «Тунгокоченский район»  от 05 июля 2018 года №270  «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции "Осуществление муниципального земельного контроля на межселенной территории и в границах сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края»
 Руководствуясь Федеральным Законом от 31 июля 2021 года № 248-ФЗ на основании статей  25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район»,  администрация муниципального района «Тунгокоченский район», постановляет:
1.     Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 05.07.2018 года № 270 об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на межселенной территории и в границах сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края».
2.        Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгокоченский район» информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3.         Настоящее постановление  вступает в  силу на следующий день после дня его  официального опубликования.
И.О.  Главы муниципального
района «Тунгокоченский район»                                               Н.С. Ананенко